

Obec Štěpánovice, Štěpánovice č.p. 30, 666 02 Předklášteří, IČO 00365548

██████████  
██████████  
██████████

Informace č. 1/2017 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – zaslána do DS: ██████████

Na základě Vaší žádosti ze dne 28.3.2017 poskytujeme následující údaje:

1. Počet svozových míst v obci : 182 , poplatek činí 420,-Kč/ osoba/ rok, firma zde nesídí. / počet obyvatel k 1.1.2017 – 495/
2. Počet sběrných míst: 5  
Druhy tříděného odpadu: plasty, papír, sklo, drobný odpad elektro, textil  
Celkový počet nádob na tříděný odpad vel. 1100lt: 33 ks k 1.1.2016
3. Z uvedeného počtu / 33 ks/ máme v bezplatném pronájmu od fy ASE-KOL 8 ks kontejnerů obj. 1100 lt. a to na plasty. Pro uložení nepotřebného textilu je v obci 1. kontejner od nadace SOVA
4. Svozová firma: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o, U Vlečky 592, Modřice, 583391

Mgr. Pulkrábková Miluše  
Starostka obce

Vyřizuje: Kopřiva J. místostarosta  
Štěpánovice 5.4.2017